

Sulejów, 25.08.2017 r.

Znak sprawy: IGP.271.39.2017

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO
NA WYKONANIE AUDYTU TECHNOLOGICZNEGO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W SULEJOWIE (1)**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego w dniu 24.08.2017 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Prośba o informację nt. nominalnej przepustowości hydraulicznej, RLM oraz rozwiązania technicznego oczyszczalni ścieków w Sulejowie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nominalna przepustowość hydrauliczna wynosi 1500m³/doba; Równoważna Liczba Mieszkańców wynosi 18000 osób; w oczyszczalni ścieków w Sulejowie zastosowano rozwiązanie biologiczne, mechaniczne z podwyższonym usuwaniem biogenów.

Pytanie nr 2:

Czy „Raport z badania szczelności kanalizacji sanitarnej doprowadzającej ścieki do oczyszczalni ścieków w Sulejowie przeprowadzonego metodą inspekcji telewizyjnej” będzie sporządzany na podstawie gotowego materiału filmowego z inspekcji telewizyjnej, czy też inspekcja telewizyjna kanalizacji jest przedmiotem zamówienia? Jeżeli TAK, to jaka jest długość sieci kanalizacyjnej w podziale na poszczególne średnice, która winna być objęta inspekcją telewizyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest również wykonanie inspekcji telewizyjnej około 3 km długości sieci kanalizacyjnej o średnicy \varnothing 200-250 mm.

Pytanie nr 3:

Czy „Raport z badania występowania samowolnie dokonywanych podłączeń wód opadowych do kanalizacji sanitarnej doprowadzającej ścieki do oczyszczalni ścieków” będzie sporządzany na podstawie gotowego materiału z takich badań, czy też takie badanie kanalizacji jest przedmiotem zamówienia? Jeżeli TAK, to jaka jest liczba przyłączy do sieci sanitarnej na obszarze objętym badaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać raport z badania występowania samowolnie dokonywanych podłączeń wód opadowych do kanalizacji sanitarnej doprowadzającej ścieki do oczyszczalni ścieków. Liczba przyłączy do sieci sanitarnej na obszarze objętym badaniem wynosi około 500.

Pytanie nr 4:

Prośba do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert, co najmniej do 31.08.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 5:

Podanie obecnej średniodobowej przepustowości oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średniodobowa przepustowość oczyszczalni wynosi 1500-1900 m³/doba.

Pytanie nr 6:

Podanie długości sieci kanalizacyjnej przewidzianej do inspekcji telewizyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość sieci kanalizacyjnej przewidzianej do inspekcji telewizyjnej wynosi około 3 km.

Pytanie nr 7:

Podanie całkowitej długości sieci kanalizacyjnej, na której należy przeprowadzić inspekcję pod kątem samowolnych podłączeń wód opadowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całkowita długość sieci kanalizacyjnej, na której należy przeprowadzić inspekcję pod kątem samowolnych podłączeń wód opadowych wynosi około 32 km.

Pytanie nr 8:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 01.09.2017 roku z uwagi na bardzo krótki czas na złożenie oferty uniemożliwiający właściwe jej przygotowanie.

Odpowiedź:

Odpowiedź do Pytania nr 4.

Pytanie nr 9:

Jaki jest główny powód audytu? Czy jest to niewłaściwa jakość ścieków oczyszczonych, czy innego rodzaju problem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że głównym powodem przeprowadzenia audytu jest fakt, że oczyszczalnia oczyszcza znacząco więcej ścieków, niż odbiera od zidentyfikowanych odbiorców.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski